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Gummerus-Pihkalan suvun vaakunasta haluttiin suvun näköinen. Vaakunan suunnitteli
heraldikko Harri Rantanen vuonna 1997. Hän suunnitteli myös sukuyhdistyksen värin ja
postimerkin, joissa molemmissa toistuu vaakunan symboliikka. Vaakuna on rekisteröity
Suomen heraldisen seuran rekisteriin numerolla 884.
Vaakunan selitys on seuraavanlainen:
Vihreässä pisaroilla kylvöisessä kilvessä koverapäinen Yrjön risti, pisarat ja risti kultaa.
Pistokypärä. Kypäränpeite vihreä, vuoripuoli kultaa, lakipunos kultaa ja vihreää.
Kypäränkoristeena vihreä havuristi.

Sukuyhdistyksen vaakuna kuvastaa monia suvun ominaispiirteitä. Ensinnäkin kyse on ns.
porvarisvaakunasta, joiksi kutsutaan aatelittomien sukujen vaakunoita.
Porvarisvaakunoita on käytetty keskiajalta lähtien. Porvarisvaakunoita käyttävät porvarit,
kauppiaat, käsityöläiset, papit ja talonpojat. Gummerus-Pihkalan suku on aateliton ja
osoituksena siitä vaakunassa oleva pistokypärä on suljettu.

Vaakunakilven pohjaväri on vihreä, jolla heraldiikassa usein viitataan puihin ja muuhun
kasvillisuuteen. Kilven pinnassa on tasaisena diagonaalisena kuviona pi saroita, jotka
kuvaavat puupinnasta tihkuvaa pihkaa ja viittaavat siis suvun nimeen Vaakunassa
käytetty metalliväri on kulta, jolla heraldiikassa monesti viitataan uskonnollisiin teemoihin
sekä hyveisiin.
Gummerus-Pihkalan suku on tunnettu pappissukuna, ja siten vaakunassa esiintyvä kulta
on osuva valinta. Vaakunan keskiössä on risti, joka viittaa suvun pitkiin perinteisiin kirkon
piirissä. Risti on tyypiltään koverapäinen Yrjön risti. Kyseinen ristityyppi esiintyy muun
muassa Suomen luterilaisen kirkon vaakunassa seka Turun arkkipiispan vaakunassa.
Siten symboli viittaa paitsi suvun piirissä vaikuttaneisiin piispoihin myös Turkuun, jota
voidaan pitää suvun alkukotina.

Lähde: Gummerus-Pihkalan suku III
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Nämä kirjoneulesukat neulotaan kirjoneuleena käyttäen kolmea eri väriä. Kerroksella on
samaan aikaan vain kahta eri väriä, joten sen puolesta malli ei ole vaikea. Muutamissa

kohdissa on pitkiä kuitenkin langankuljetuksia työn takana (edessä oleva keltainen risti),
muista kiepauttaa niissä kohtaa lankoja keskenään riittävän usein, mutta älä koskaan tee
kiepautusta samassa kohtaa kuin edellisellä kerroksella. Muista myös tarkistaa jokaisen
neulotun puikon jälkeen, että takana kuljetettu lanka ei kiristä työtä joustamattomaksi.

Koko: n. 38-46. Valmiin sukan varren korkeus ilman kantapäätä n. 34cm Varren ympärys
yläosasta venyttämättä n.32cm Mittoihin vaikuttaa valittu lanka, käyttämäsi puikot sekä

neulekäsialasi. Mikäli haluat lyhyemmän varren sukkaan, voit jättää ylhäällä sukan vartta
ympäri kiertävän havukerroksen pois, ja aloittaa joustinneuleen jälkeen kirjoneuleen

kerrokselta nro 26. Jos haluat sukan varren ympärysmitasta pienemmän, valitse ohuempi
lanka ja ohuemmat puikot (esim. Novita Nalle 100g/260m ja puikot nro 2,5-3). Jos haluat
sukan varren ympärysmitasta leveämmän, valitse paksumpi lanka ja paksummat puikot.

Lanka: Novita 7 veljestä tai muu vastaava 100g = 200m vahvuinen sukkalanka
(määrät sukkaan kooltaan n.40-42)

PV (pohjaväri): luonnonvalkoinen 010: n.100g
KV1 (kuvioväri 1): kuusikko 391: n. 90g

KV 2 (kuvioväri 2): auringonkukka 268: n.60g

Puikot ja tarvikkeet: Valitse puikot oman käsialan mukaan!
Sukkapuikot 2,5mm (joustinneule)

Sukkapuikot 3 tai 3,5mm (kirjoneule)
Viimeistelyneula lankojen päättelyyn

Tiheys: 10 x 10 cm = 24 s ja 20 krs

Sukkien koot ja tarvikkeet



JOUSTINNEULE JA SUKAN VARSI

JOUSTINNEULE: Luo valkoisella ohuemmille sukkapuikoille 56s ja jaa silmukat neljälle
puikolle, 14s/puikko. Neulo suljettuna neuleena 1krs kaikki silmukat oikein. Neulo
joustinneuleena suljettuna neuleena 2 oikein + 2 nurin joustinneuletta n. 3cm. Neulo vielä 1krs
oikein kaikilla silmukoilla ja lisää samalla suunnilleen tasavälein jokaiselle puikolle 4s.
Kerroksella on ennen kuvion alkua 72s.

VARSI: Vaihda työhön paksummat puikot. Neulo kaavion A ( ensin kaavio A1 ja sitten A2)
mukaan kuviota sukan varsi. Kaaviossa on “katkos” jokaisen puikon välissä. Kerroksen
vaihtumiskohta on sukan takana. Huomioi kavennukset, jotka alkavat kerrokselta 44.
Kavennukset on tehty tässä mallissa sukan SIVUISSA eli puikon 1 lopussa neulomalla 2s
oikein yhteen sekä puikoin 4 alussa neulomalla 2s oikein yhteen. Nilkan kohdalla on
kerroksella 52s – tasaa ne niin, että jokaiselle puikolle jää 13s.

KANTAPÄÄ

Aloita kantapään tekeminen valkoisella puikkojen 1 ja 4 silmukoilla (26s) eli siirrä ne silmukat
samalle puikolle. Neulo ensin 1krs oikealle puolelle kaikki silmukat oikein. Neulo sen jälkeen
jokaisella kerroksella 2 ensimäistä ja 2 viimeistä silmukkaa oikein (kantalapun osuus ennen
kavennuksia).
Nurja puoli: 2s oikein, 22s nurin, 2s oikein. Käännä työ.
Oikea puoli: 2s oikein, *1s nosta neulomatta, 1s oikein* (toista *- *, kunnes jäljellä on 2s), 2s
oikein.
Neulo em. kerroksia kunnes kantapään lappu on yhtä korkea kuin leveä.

Ohje

Kantapään kavennukset: 1krs: oikea puoli, neulo 2s oikein, jatka neulomalla vuoron perään 1s
nosta neulomatta, 1s oikein, kunnes jälkimmäisellä puikolla on jäljellä 8s. Tee ylivetokavennus
(nosta 1s oikein ja vedä ennen tätä neulottu viimeisen yli - kaventuu 1s). Jätä loput s:t
huomiotta ja käännä työ.
2krs: nurja puoli, nosta ensimmäinen s ja neulo seuraavat silmukat nurin, kunnes jäljellä on 9s.
Neulo seuraavat 2s nurin yhteen. Käännä työ.
Toista oikeaa (1 nosto, 1 oikein) ja nurjaa kerrosta vuorotellen, kavenna reunoista siten, että
keskiosassa olevat 10s eivät vähene, vaan reunoilla olevat s:t. Kavennusten lopussa puikolla
tulee olla vain keskimmäiset 10s. Jaa kantalapun silmukat kahdelle puikolle ja poimi molempiin
puikkoihin kantapään reunasta siihen oikein neulotuista silmukoista uudet silmukat. Puikoille 1
ja 4 muodostuu 19s ja puikoilla 2 ja 3 odottaa 14s kummallakin.



KIILAKAVENNUKSET JA JALKATERÄ

Kerroksen vaihtumiskohta puikkojen 1 ja 4 välissä eli jalkaterän pohjassa.

Kiilakavennukset: Neulo kaavion B mukaan. Kaventuvat silmukat merkitty kaavioon 
kirjaimella K. Puikko 1 kavenna kaavion mukaan puikon lopussa joka toisella kerroksella
neulomalla kaksi ensimmäistä silmukkaa oikein yhteen. Puikko 4 neulo puikon alussa joka
toisella kerroksella 2 ensimmäistä silmukkaa oikein yhteen takareunoistaan.
Toista kiilakavennuskerroksia kunnes jokaisella puikolla on 13s. Neulo jalkaterään kuviot
kaavion mukaan. Kaavion loppumisen jälkeen voit neuloa valkoisella tarvittavan määrän
kerroksia ennen kärkikavennusten alkamista. Aloita kärkikavennukset. Kärkikavennukset voit
aloittaa, kun jalkapohjan pituus kantapää mukaan mitattuna on 18cm (koko36-37), 19cm
(koko38-39), 20cm (koko 40-41) tai 21cm (koko 42-43) jne.

KÄRKIKAVENNUKSET

Neulotaan valkoisella.
Puikko 1: neulo kunnes jäljellä on 3s, neulo 2 oikein yhteen siten, että pujotat puikon
vasemmalta oikealle. Neulo viimeinen s oikein.
Puikko 2: neulo 1s oikein, neulo seuraavat 2s oikein yhteen siten, että pujotat puikon oikealta
vasemmalle. Neulo loput s:t oikein.
Puikko 3 neulotaan kuten puikko 1 ja puikko 4 neulotaan kuten puikko 2.
Kavennukset muodostuvat jalkaterän molempiin sivuihin. Toista joka kerroksella kunnes jäljellä
on 2s puikolla, kavenna viimeisetkin s:t, katkaise lanka ja päättele. Käännä sukat ja päättele
langanpäät. Höyrytä kevyesti ja aseta tasolle kuivumaan
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Kiitos kun neuloit kanssani! Ja kiitos Gummerus-Pihkan sukuseuralle
luottamuksesta. Oli ihana tutustua sukuunne ja suunnitella teille nämä sukat.

Toivottavasti ohjeesta on iloa ja hyötyä teille!

Ohjeella saa neuloa sukkia myös myyntiin kunhan mainitsee
suunnittelijan ja mallin nimen niin myynti-ilmoituksessa kuin vaikka 

lappusena sukkien mukanakin.
Sosiaalisessa mediassa (facebook/instagram) käytä
#-tunnisteita, niin löydän nämäkin sukat helpommin

ja voin käydä ihastelemassa lopputulosta.

Käy kurkkaamassa :
www.katjamakkonen.com

sekä somekanavat:
https://www.facebook.com/sukkaneuvos

https://www.instagram.com/sukkaneuvos/

Jos sinulla on ongelmia ohjeen kanssa niin laita minulle sähköpostia
sukkaneuvos@gmail.com - onnistutaan yhdessä!

Katja Makkonen

Kiitos!
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